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Otwornica nastawna

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

237,18 zt
192,83 zt
49560260
49560260
45242350261

Milwaukee

* Do wycinania otworéw o duzej srednicy na przewody klimatyzacyjne, wentylatory, swietliki i gtosniki sufitowe.

¢ Ostona przeciwpytowa zbierajgca 100% pytu podczas wiercenia w suficie.

« Srednice mozna regulowa¢ w zakresie od 51 do 178 mm co 6,4 mm.

¢ Laserowo oznakowane $rednice 51 - 178 mm.

* Nadaje sie do pracy z systemem suchej zabudowy (gr. do 25 mm) i ptytami sufitowymi. Nie nadaje sie do obrébki ptyt

OSB.
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